SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR -

001/2024

EE PROF. OLZANETTI GOMES

INSCRIÇÕES PÓS RECURSO

De acordo com o disposto no item 3.1.6 do Edital de abertura do
Processo Seletivo, torna-se público o nome dos candidatos aptos para a
continuidade desta seleção.

O cronograma de entrevistas será publicado no site desta Diretoria de
Ensino.

CANDIDATO

Alexandre Leite da Silva

Ana Paula Aparecida Xavier Pereira Sacramento

Caroline Deyse Rocha Ferreira

Gilmara Adriana Lima

Pedro Alves Neto

Raquel Santos Nascimento

Mara Silvia Bioto
Dirigente Regional de Ensino